1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DE SEU DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS QUE FAÇAM A INSTALAÇÃO DE BRAÇOS DE LUZ EM POSTES EXISTENTES NAS CHÁCARAS CACHOEIRA DE CIMA..
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº             ,  de 2017.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
  INDICO, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao seu Departamento Competente, providencias, para a instalação de braço de luz nos postes existentes na Rua Deolinda de Souza Theodoro e  Rua Bernardo Secolim_ Chácara Cachoeira de Cima.
            JUSTIFICATIVA  Fomos procurados por  munícipes que reclamam da situação, pois a ausência daquele melhoramento, durante o período noturno, coloca em risco a segurança daqueles que transitam pelo local.

               Os postes da rede elétrica já foram instalados, mas não são dotados dos respectivos braços de luz. Foram realizados protocolos nº 015422/2015 e 015261/2015, mas até o momento não foram atendidos.
                    Considerando o exposto, e para que possa ser atendido pedido que nos foi encaminhado por aqueles munícipes interessados,
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 15 de fevereiro de 2017.

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP